1

新北市政府主計處新北市政府主計處新北市政府主計處新北市政府主計處 109 年第年第年第年第 12 次處務會議次處務會議次處務會議次處務會議紀錄紀錄紀錄紀錄

開會時間：109 年 10 月 21 日（星期三）上午 10 時

開會地點：本府行政大樓 12 樓 1222 會議室

主    席：吳副處長美芍                                                                          紀錄：賀宇軒

出席人員：共 19 人(詳簽到表)

壹、主席致詞 (略)

貳、 確認上次會議紀錄：洽悉。

參、 上次處務會議主席裁(指)示事項執行情形(詳會議書面資料)

肆、 各科室工作報告：略。

伍、 臨時動議決議：無。

陸、 主席裁(指)示事項：

一、 重申請各科室依列管案第 9 案，議會期間應注意模擬問答之時效性，有

關議員關切議題尤請立即處理，並送研考單位併案上傳雲端供處長參用。

二、 本年度會計查核已於 9 月底完成，其查核報告請基金預算科及會計決算

科儘速完成，以供本處了解各受查單位會計業務執行情形。

三、 有關人事室宣導主計人員記功以下獎勵令已全面電子化，受獎訊息將以

電子郵件通知，各受獎人得以電子憑證（自然人憑證或健保卡）登入人

事服務網，由「公務人員個人資料服務網（MyData）」點選同意記功以下

之獎勵令以電子化方式辦理下載，又為收件無誤，請轉知同仁儘速至

MyData 網站校對及修正現職資料之電子郵件信箱，以維護個人權益。

四、 本處辦理小額採購依規定每年應保留 10%以上之採購件數，優先採購原

住民經濟事業所提供之產品或勞務一節，由於本年度本處尚未達標，請

各科室能配合政策優先採購原住民族之產品或服務。

柒、散會(上午10時40分)。